СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2021 № 59

О внесении  изменений  в  решение
Совета  народных  депутатов  райо-
на  от  29.12.2020  №33  (ред.  от
27.04.2021)  «О  бюджете  муници-
пального района на 2021 год и на
плановый  период  2022  и  2023  го-
дов»

На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депута-
тов Гусь-Хрустального района  р е ш и л :

1.  Внести в решение Совета  народных депутатов района от 29.12.2020
№33 (ред. от 27.04.2021) «О бюджете муниципального района на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
В подпункте 1 цифры «1429717,6» заменить цифрами «1509010,4»;
В подпункте 2 цифры «1458157,0» заменить цифрами «1537449,8»;
1.2. В пункте 13 цифры «211963,8» заменить цифрами «226205,8».
1.3. В пункте 20 цифры «143278,5» заменить цифрами «156942,4».
1.4. Подпункт 4 пункта 36 изложить в следующей редакции:
«4) перераспределение в пределах общего объема бюджетных ассигнова-

ний, предусмотренных в бюджете муниципального района главному распоряди-
телю средств бюджета муниципального района по программным (непрограмм-
ным) направлениям деятельности на обеспечение выполнения функций муни-
ципальных казенных учреждений, органов администрации района, между раз-
делами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов классификации
расходов бюджетов при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по
соответствующей целевой статье и (или) виду расходов не превышает 10 про-
центов;».

1.5. Приложения 1, 6, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в новой редакции согласно
приложениям 1-7 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава района                           В.И. Панин